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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2020

Årsmøtet avholdes tirsdag 22. september digitalt pga Covid19. 
Se hjemmesiden www.skogselskapet.no/ostfold for mer informasjon

ÅRSMØTE 
Saksliste for årsmøte:
1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Valg av møteleder
3. Valg av to personer til å underskrive årsmøteprotokollen
4. Godkjenning av årsmeldingen
5. Godkjenning av regnskapet
6. Valg
7. Fastsettelse av medlemskontingent

Vi ønsker flere e-postadresser. Vi vil oppfordre alle som har e-postadresse 
om å sende den til ostfold@skogselskapet.no. Det gjør det enklere for oss i 

administrasjonen å komme i kontakt med medlemmene.
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Innledning

Skogselskapet i Østfold har nok en gang hatt et meget aktivt år. Trykket på at 
skogselskapet skal være en viktig informant om skogen er økt vesentlig. Hovedfokuset har 
vært aktivitet blant barn og unge med hovedvekt på skoleskogdager. Dette har vært mulig 
blant annet fordi vi har skilt ut aktiviteten med ungskogpleie, planting og skogplantesalg 
i et eget selskap, Østfold Skogtjenester AS. Målet med Østfold Skogtjenester AS er å 
samordne og hjelpe personer som ønsker å jobbe i skogen. Det blir også gitt tilbud til 
ungdommer som ønsker sommerjobb i skogen og arrangert sommerkurs for ungdom.

Konserten på Linnekleppen med Halvdan Sivertsen og Jan Eggum ble et krevende 
prosjekt. Været skapte store utfordringer og gjorde nok at mange lot være å ta turen til 
Linnekleppen denne lørdagen. For de ca. femhundre som overvar konserten ble det en 
uforglemmelig opplevelse med blant annet servering av helgrillet elg, god stemning, flott 
konsert og et spesielt konsertvær.

Årets resultat er i hovedsak resultatet av solid drift og noen engangs effekter. Vi startet 
jobben med å omsette urealiserte tomter på Prestebakke og arealet til renseanlegget ble 
overdratt til kommunen. 

Samarbeide med de andre Skogselskapene i Viken har over tid utviklet seg til å være en 
viktig ressurs i hele regionen. Vi har med dette tilgang på store menneskelige ressurser 
og kan effektivisere arbeidet med søknader om prosjektmidler. En stor takk til de andre 
Skogselskapene for positivt samarbeide.

Etter en lang og god prosess fortsetter vi leveringen av bioflis til Østfold Energis anlegg på 
Brennemoen i Indre Østfold og Halden.

Til slutt en stor takk til Øivind og Ole-Chr for kjempe engasjement og god driv i arbeidet 
for Skogselskapet. Styret vil også takke for en trivelig, sosial og godt planlagt tur til Island. 

I skrivende stund ser vi at 2020 blir helt forskjellig fra hva vi så for oss, men vi bretter opp 
armene og tar nye tak i skogbrukets ånd. 

Med vennlig hilsen
Ole Ludvig Gjøby
Styreleder
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Årsmøte i Skogselskapet – 22. mai 2019
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Finalistene i Østfoldmesterskapet i Skogsti. Fra venstre Otto Gabestad (vinner), Håkon 
Taraldrud, Harald Rødmuld og Ole Brække.
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Informasjonsvirksomheten

Informasjonsvirksomheten rettet mot publikum og allmenheten har vært aktiv i 2019. 
Mye av informasjonen har foregått via hjemmesiden, Facebook, info til medlemmene, 
deltakelse på messer, profilering i media og pressemeldinger. I tillegg har Skogselskapet 
deltatt på og arrangert flere skogdager og konsert på Linnekleppen. Skogselskapet 
informerer også om skog og natur via naturstier og har bygget en ny natursti i 
Ombustvedt i 2019. Skogselskapet i Østfold har blitt intervjuet og/eller omtalt i flere 
lokalaviser, på radio i løpet av 2019.

AKTIVITETEN 2019

Studenter fra NMBU på Ås på utferd til Østfold for å lære om bynært skogbruk av 
Skogselskapets Øivind Ringstad. 



11

Barn og unge

Skoleskogdager 
I Skogselskapet har vi den hovedmålsettingen at vi skal drive ideell utadrettet informasjon 
om skogen og skogens verdier mot allmenhet og skoleverket. Vi arrangerer derfor mange 
skoleskogdager gjennom året mot alle skolene i Østfold.

I 2019 har vi prioritert skog- og naturundervisning for elever på 6-klassetrinnet i 
barneskolen. Vi tar elevene med ut i skogen og forteller om temaer som skogens verdi, 
artslære, kretsløp og rovvilt. Disse skoleskogdagene er svært populære for skolene som får 
undervisning i temaer som også går inn i læreplanen for skolen. 

Vi gjennomførte 19 skoleskogdager med ca.1350 elever. Det gode samarbeidet vi hadde i 
2018 med Rovviltprosjektet i Østfold er videreført i 2019. Vi hadde i alt 12 skoleskogdager 

Skoleskogdag på Prestebakke.
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med et undervisningsopplegg for elevene i tre skoletimer med artskunnskap om 
ulven, samspillet i naturen og effekter av tilstedeværelsen av rovvilt og naturbruk. 
Vi hadde videre tre skoleskogdager hvor vi gikk til Linnekleppen med hovedfokus på 
skogbrannovervåking og skogbrannslukking. En skoleskogdag for ungdomsskolen ble 
gjennomført med sporing etter ulv ute i snøen. Her var NRK-Østfold med og sendte 
direkte fra skogen. To skoleskogdager for ungdomskolen ble gjennomført ved at vi reiste til 
Skogmuseet på Elverum og fikk omvisning rundt i museet om skog og rovvilt. 

Bråtane undervisningsarena
I hele 2019 foregikk det planlegging og søking etter midler for å kunne ruste opp 
husmannsplassen Bråtane på Prestebakke til undervisningsarena for skoleelever og andre. 
Plassen ligger slik til midt i skogen at det er ypperlig å lage undervisningsopplegg om 
skog, natur, dyreliv og vann der.

Skogselskapet i Østfold fikk i 2019 kr.400.000,- i støtte fra Sparebankstiftelsen DnB i 
Halden for å kunne gjennomføre vedlikeholdsprosjektet. Det var planlagt å bytte tak, 
vinduer og ytterdør samt etablere to bålplasser, brygge ved Bråtanetjern og gapahuk. 
Arbeidet skal gjennomføres i 2020. 

Plassen har allerede vært brukt gjennom hele 2019 til skoleskogdager for elever fra 
Halden kommune. 
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Ole Ludvig Gjøby og Øivind Ringstad fikk overlevert en sjekk på kr 400.000,- fra 
Sparebankstiftelsen DnB til oppussing av Bråtane på Prestebakke.

Skoglekene
Skoglekene er en nasjonal konkurranse for landets 5. klassinger der formålet er å øke 
kunnskapen om skog. I 2019 var det 9 skoler i Østfold som var påmeldte i konkurransen og 
2 skoler som ønsket skoleskogdag med Skogselskapet.

Skogens brannvokter
Alle barn som har deltatt på skoleskogdagene i 2019 har også blitt godkjente som skogens 
brannvoktere. Kampanjen har som målsetting å øke kunnskapen om faren for skogbrann 
og forebygging. Skogens Brannvoktere koordineres av Skogbrand Forsikringsselskap 
Gjensidig. Opplæringen har blitt avsluttet med en quiz om skogbrannslukking hvor alle 
deltakere har fått en knallrød caps som premie.
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Produksjon av bioenergi/fyringsflis

I 2019 har Skogselskapet levert flis til Østfold Energi og Råde Fjernvarme. I tillegg har det 
blitt levert et mindre volum til lokale gårdsvarmeanlegg.
Glommen-Mjøsen Skog SA har vært hovedleverandør av biovirke. I tillegg har vi kjøpt noe 
direkte fra skogeiere og bakhon fra lokale bygdesager.
Leveranse til disse anleggene i 2019 var 11 MWh.

Egne eiendommer

Haslem i Rakkestad
I løpet av 2019 ble alle plantefeltene kontrollert og supplert. Totalt 2500 planter.
 
Bogstykket i Rakkestad
Ingen aktivitet i 2019.

Ombustvedt i Våler
Arealene som ble sluttavvirket i 2018 ble plantet våren 2019. Totalt 3000 planter.

Prestebakke i Halden
2019 var et år med høye tømmerpriser. Skogselskapet valgte derfor å avvirke et 
større volum enn normalt for å utnytte dette. Det ble sluttavvirket ca. 3300 m3 
med en sagtømmerandel på over 80 prosent. I tillegg ble det tynnet ca. 460 m3. Av 
skogkulturaktivitet ble det utført 1950 meter grøfterensk, nyplantet 17300 planter, 
supplert 3700 planter, ungskogpleie 171 dekar og 160 dekar forhåndsrydding.
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Øvrige aktiviteter i løpet av året

Skogselskapet i Østfold har deltatt på Rådsmøtet i 2019.

Prosjektet – «Økt aktivitet – fokus på skogkultur, skogproduksjon, vann og miljø»
Skogselskapet har vært engasjert i prosjektet som prosjektleder og arbeidsgiver for Kåre 
Ødemark. Prosjektet er et samarbeid mellom kommunene i Østfold med fokus på økt 
skogkultur. Her har det blitt gjennomført befaringer og rådgivning mot skogeiere i Østfold.

Friluftskonsert på Linnekleppen
Skogselskapet hadde ansvaret for transport og matserveringen under Rakkestad 
kommunes konsert med Halvdan Sivertsen og Jan Eggum den 17. august 2019. Konserten 
ble en suksess tross for utfordrende vær. Det regnet og blåste under hele konserten uten 
at det la noen demper på stemningen som var god. Ca. 500 personer gikk den 3,5 km 
lange spaserturen opp til tårnet for å nyte helgrillet elg med tilbehør og konserten. Takket 
være det gode samarbeidet vi hadde med Skogselskapene i Buskerud, Oslo/Akershus gikk 
gjennomføringen av konserten uten problemer.

Halvdan Sivertsen og Jan Eggum avholdt friluftskonsert på Linnekleppen.
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Gårdsvarmeprosjektet
Gårdsvarmeprosjektet, som har vært et samarbeid med Skogselskapet i Oslo og 
Akershus, ble avsluttet i 2019. Prosjektet har hatt som mål å øke kunnskapen om 
bioenergi som oppvarmingskilde gjennom foredrag, fagdager om bioenergi og 
befaringer ute hos bønder og skogeiere. Prosjektet har pågått siden høsten 2017. Det er 
gjennomført 6 bioenergiforedrag med 175 deltakere, en fagdag med 50 deltakere og 47 
befaringer hos bønder og skogeiere i Østfold. 
 
Velg Skog
Skogselskapet har i 2019 startet opp et lokalt Velg Skog-prosjekt for Østfold. Gjennom 
skoleskogdager for videregående elever er målet å gi ungdommene god informasjon 
om hvilke jobbmuligheter som finnes i skogbruket og hvilke utdanningsløp elevene må 
velge for å komme dit. Prosjektet fortsetter i 2020.

Samarbeid med andre fylkesskogselskaper
Som et resultat av regionreformen er det fra 2020 tre fylkesskogselskap i Viken 
fylke. Dette har medført at de tre fylkesskogselskapene har måttet samarbeide 
tettere om søknader til prosjekter og støtte til informasjonsvirksomhet. 
Samarbeidet ble konkretisert i et møte med styreledere og ansatte til stede. De 
ansatte i fylkesskogselskapene har derfor hatt fire møter i løpet av 2019, hvor det 
har blitt samarbeidet om prosjekter, søknader og fordeling av arbeidsoppgaver. 
Fylkesskogselskapene har i tillegg hjulpet hverandre ved forskjellige større 
arrangementer hos det enkelte fylkesskogselskap.

Fagtur med styret til Island
4. til 7. juni var styret og ansatte på fagtur til Island. Formålet med turen var å se på 
resultatet av skogreisingen, Islandsk skogbruk, naturforvaltning og tilrettelegging for 
friluftsliv og turisme. Agnes Birgisdottir, som har studert skogbruk i Norge, la til rette for 
et godt faglig opplegg over to dager. På sørlandet, i området rundt Hella, ble vi guidet 
rundt av Björn Bjarndal og Hallur S. Björgvinsson i Skógræktin (Statskog på Island). Vi 
fikk se de store skogreisingsfeltene, hvordan de var planlagt og hadde utviklet seg. I 
tillegg fikk vi en god innføring i hvordan Islandsk skogbruk foregår i dag. Det var også 
mye fokus på erosjon- og beiteproblematikk. 

Etter å ha fått en bred innføring i Islandsk skogbruk gikk turen til Skaftafjell og 
Vatnaljøkul nasjonalpark, hvor vi ble tatt godt i mot av Helga og Þórhallur som var 
henholdsvis naturforvalter og oppsynsmann. Her fikk vi lære om hvordan de tok 
vare på den skjøre Islandske naturen som de forvaltet og samtidig la til rette for en 
voldsomt økende turisme. I nasjonalparken var spredning av fremmede arter en 
spesiell utfordring, særlig lupiner som var sådd over hele Island som et verktøy mot 
jorderosjon, men som samtidig fortrengte naturlig flora. Det var vel heller ingen tvil om 
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at naturforvalterne i nasjonalparken hadde et litt annet syn på skogreisingen enn det de 
ansatte i statens skoger hadde. 
Vi fikk med oss to lange innholdsrike fagdager med mye bilkjøring og et godt faglig 
program. 

Et typisk Islandsk landskap som er resultatet av langsiktig skogreising. 
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Fagtur til Etiopia

De ansatte i Skogselskapet fikk i oktober 2019 muligheten til å være med på fagtur 
til Etiopia. Turen ble realisert takket være et godt samarbeide mellom Skogselskapet 
i Oppland v/ Ola Dæhlen og Norwegian Forestry Group (NFG). Ola Dæhlen var lokalt 
kjentmann og reiseleder.

NFG er en overbygning for felles salg av norsk skogkompetanse med lang erfaring fra Øst-
Europa, Afrika, Asia og Latin-Amerika. Nettverkssamarbeidet driftes av NORSKOG som har 
med seg forskningsinstitusjonen Nibio (Norsk institutt for bioøkonomi), Skogkurs og Det 
norske Skogselskap med erfaring fra planteskoledrift.

Skogselskapets rolle er å bidra til skogreising i landet og sørge for kvalitet i 
planteutviklingsarbeidet. Blant annet gjennom oppbygging av planteskoler.

Skogselskapet har drevet skogreisingsarbeid i Etiopia siden 2005. Den store 
befolkningsveksten i landet har ført til avskoging, noe som igjen har tatt vekk 
næringsgrunnlaget for millioner av mennesker gjennom den utvasking og erosjon som 
skjer på landsbygda når skogen er borte. Klimaødeleggelsene er kjempestore. 

Etiopia har mange beitedyr som fører til stort beitepress og vegetasjonen beites helt 
vekk. I og med at trærne allerede er hugget ned tørker vegetasjonen ut og blir svært 
utsatt for erosjon når regntiden setter inn. Store mengder av jordsmonnet vaskes ut fra 
landbruksarealene og ender opp i vassdragene. Rundt 40 prosent av det enorme landet 
var dekket med skog for rundt 100 år siden, nå er det i underkant av tre prosent igjen. 
Myndighetene i landet har forstått at noe må gjøres og målet er å plante tre trær per 
innbygger per år. Det vil bli ca. 350 millioner nyplantete trær per år.

Vi fikk 10 uforglemmelige dager i Etiopia, hvor vi reiste rundt og så på planteskoler og 
skogreisingsprosjekter i områder hvor ingen reiseselskap tør å sende turister. Vi kom tett 
innpå lokalbefolkningen og ble godt mottatt. Den jevne Etiopier bryr seg svært lite om 
erosjon og mangel på skog og vegetasjon. Han bryr seg om å skaffe seg mat, noe som er en 
knapphetsfaktor og mangelvare for millioner av mennesker. Det å få folk til å samarbeide 
om å bygge opp naturressursene, bruke arealene på en smart måte og tenke bærekraftig 
forvaltning er vel kanskje en av de største utfordringene verden står overfor i framtida, 
med en stadig voksende befolkning. Vi fikk se disse problemene i praksis og lært masse 
som vi igjen kan bruke i vår informasjonsvirksomhet for å fortelle folk hvor viktig skogen er 
for alle. 
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Øivind Ringstad inspiserer en Etiopisk planteskole.
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Rapport fra Linnekleppen 2019

Linneklepptårnet var bemannet sommeren 2019 hver helg fra og med mai til og med 
august. Helgebemanningen var utført som en guiding om tårnets- og Skogselskapets 
historie og som turistvert for de som kom forbi på tur. Aktiviteten er satt stor pris på av 
de besøkende og videreføres senere år. Helgebemanningen av tårnet er uavhengig av 
skogbrannfaren.

Skogbrannovervåkingen har blitt utført fra tårnet de dager det har vært fare for skogbrann 
i perioden juni-juli-august. Dette avtales ukentlig med 110-sentralen og Rygge flyklubb.

Sommeren 2019 var preget av mye varierende vær fra snødrev til tropevarme. En god del 
tordenvær gjorde sitt til at det ble varslet om 10 røykutviklinger og 6 skogbranner denne 
sesongen. Både lokalpressen og NRK har intervjuet brannvaktene om ulike hendelser 
gjennom sesongen. Det har vær 465 besøkende oppe i tårnet i løpet av de 34 dager tårnet 
har vært bemannet.

Skogbrannvaktene har i tillegg utført vedlikeholdsarbeider på tårnet og ryddet området 
under etter behov. De har utført en flott jobb gjennom hele sesongen.

Vaktstyrken 2019 har bestått av Øyvind Ørka, Jarle Fosser, Per Evensen, Ole Brække, Jan 
Fausk, Peder Flesjø og Rune Kaspersen.

Årsberetning 2019 fra 
Brannvaktsleder Rygge Flyklubb 

2019 sesongen av brannvakten var en rolig sesong uten noen 
store hendelsene. Det ble flydd 67:15 timer. Samarbeidet med 
Forsvaret, Brannvesenet og Skogselskapet har fungert veldig 
fint. De fleste pilotene som har deltatt dette året har vært 
med tidligere sesonger, men det ble også rekruttert med noen 
nye piloter også i år. Alle disse ble sjekket ut på Nødnett og 
rutiner for brannvakten før de fikk lov delta.  Viktigst av alt er 
at sesongen ble utført uten noen form for uhell eller farlige 
hendelser. 

Mvh
Martin Aas Osland
Brannvaktsleder, Rygge Flyklubb
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STYRETS ÅRSBERETNING 2019

SSttyyrreettss  åårrssbbeerreettnniinngg  22001199  
  

Styrets sammensetning: 

Leder    Ole Ludvig Gjøby, Rakkestad  

Nestleder    Peder Unum, Våler 

Styremedlem    Ronald Fredlund, Halden 

Styremedlem    Charlotte Forsberg, Fredrikstad 

Styremedlem    Jan Egil Nygaard, Askim 

Varamedlem    Ole Thorvald Riiser, Hobøl 

Varamedlem    Nils Nilssen, Rømskog 

 

Ansatte 

Daglig leder    Ole-Christian Løchen 

Skog og Informasjonskonsulent  Øivind Ringstad 

Brannvakter  Jarle Fosser, Per Evensen, Peder Flesjø, Ole Brække, Jan 
Fausk, Øyvind Ørka, Rune Kaspersen 

Prosjektansatt    Kåre Ødemark 

 

Behandlede saker 

Det er avholdt 3 styremøter og behandlet 14 saker i løpet av 2019. 

Styrets beretning 

Skogselskapet i Østfold driver, i tillegg til ideell virksomhet, produksjon og salg av skogsflis, drift av 
egne skogeiendommer samt noe salg av skogplanter og skogkulturtjenester i Norge. Skogselskapet i 
Østfold har adresse Statsminister Torps Vei 1 A i Sarpsborg. 
 
Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har langsiktige 
samarbeidsavtaler med sine kunder, og styret venter seg positive resultater de neste årene. Det har 
etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for virksomheten.  
 
Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. 
 
Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning.  
 
Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelser og ellers. 20% av medlemmene i 
styret er kvinner. Det er ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å 
forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. 
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Bedriften har i 2019 hatt et positivt årsresultat. Resultatet er bedre enn forventet.  

 

Sarpsborg, 31.03.2020 

(dokumentet signeres elektronisk) 
 
                                                                                     
Ole Ludvig Gjøby  Jan Egil Nygaard  Charlotte Forsberg 
Styreleder                      Styremedlem       Styremedlem 
 
 
 
                                                                                              
Peder Unum      Ronald Fredlund  
Nestleder                       Styremedlem 
 

 

Styremedlem

Nestleder
Ronald Fredlund
Styremedlem
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REGNSKAP

Resultatregnskap
Skogselskapet i Østfold

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2019 2018

Salgsinntekt 8, 12 7 516 233 8 473 772
Annen driftsinntekt 2 1 169 599 36 930
Sum driftsinntekter 8 685 832 8 510 702

Varekostnad 4 228 620 5 109 997
Lønnskostnad 3 2 086 507 1 872 159
Avskrivning av driftsmidler 5 147 700 135 701
Annen driftskostnad 3 1 344 289 1 551 648
Sum driftskostnader 7 807 115 8 669 505

Driftsresultat 878 717 -158 803

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 89 466 82 580
Utbytte og gevinst ved salg av aksjer 268 107 231 151
Verdiendring aksjer og andeler 0 40 880
Annen rentekostnad 1 805 539
Resultat av finansposter 355 768 272 312

Resultat før skattekostnad 1 234 486 113 509
Skattekostnad 4 124 541 40 673

Årets resultat 1 109 945 72 836

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 1 109 945 72 836
Sum overføringer 1 109 945 72 836

Skogselskapet i Østfold Side 2
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Balanse
Skogselskapet i Østfold

Eiendeler Note 2019 2018

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomt, Skog og fast eiendom 5 2 076 648 1 994 922
Hjullaster 5 264 100 296 800
Varebil 5 94 500 121 500
Inventar og annet utstyr 5 27 700 46 500
Sum varige driftsmidler 2 462 948 2 459 722

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 6 300 000 0
Lån til foretak i samme konsern 6 704 333 0
Investeringer i aksjer og andeler 7 465 600 465 600
Sum finansielle anleggsmidler 1 469 933 465 600

Sum anleggsmidler 3 932 880 2 925 322

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 1 890 000 1 786 000

Fordringer
Kundefordringer 6 1 017 789 1 753 498
Andre kortsiktige fordringer 8 236 358 524 140
Sum fordringer 1 254 146 2 277 638

Landkreditt Forvaltning 9, 13 3 038 945 2 866 410
Sum investeringer 3 038 945 2 866 410

Bankinnskudd 10 5 956 669 5 514 738

Sum omløpsmidler 12 139 761 12 444 786

Sum eiendeler 16 072 641 15 370 108

Skogselskapet i Østfold Side 3
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Balanse
Skogselskapet i Østfold

Egenkapital og gjeld Note 2019 2018
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 11, 13 13 680 417 12 570 472
Sum opptjent egenkapital 13 680 417 12 570 472

Sum egenkapital 13 680 417 12 570 472

Gjeld
Avsetning for forpliktelser
Utsatt skatt 4 3 074 10 883
Sum avsetning for forpliktelser 3 074 10 883

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 6 501 423 1 109 652
Betalbar skatt 4 132 350 29 790
Skyldig offentlige avgifter 482 476 480 337
Annen kortsiktig gjeld 12 1 272 901 1 168 973
Sum kortsiktig gjeld 2 389 150 2 788 752

Sum gjeld 2 392 224 2 799 635

Sum egenkapital og gjeld 16 072 641 15 370 108

                                        
Sarpsborg, (signeres elektronisk)  , 31.03.2020

Styret i Skogselskapet i Østfold

Ole Ludvig Gjøby
styreleder

Peder Frithjof Unum
nestleder

Charlotte Forsberg
styremedlem

Jan Egil Nygaard
styremedlem

Ronald Fredlund
styremedlem

Ole-Christian Løchen
daglig leder
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styremedlem
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styremedlem

Peder Frithjof Unum
nestleder

Ole-Christian Løchen
daglig leder

Ole Ludvig Gjøby
styreleder
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styremedlem
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Skogselskapet i Østfold 

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser
og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader
Inntekstføring skjer i takt med opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og 
tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som
tilhørende inntekter inntektsføres.

Varige driftsmidler og avskrivninger
Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er 
beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet kan omfatte både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. 
Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved 
utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan 
reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som 
ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel 
er ikke balanseført. 
Formuesskatt er klassifisert som driftskostnad og annen kortsiktig gjeld.

Note 2 Andre driftsinntekter
2019 2018

Gevinst ved salg av eiendom 1 124 673         0
Leieinntekt fast eiendom 44 395               29 198                          
Leie hus og hytter 530                    7 732                            
Sum andre driftsinntekter 1 169 598         36 930                          

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster: 2019 2018

Lønnskostnad 1 637 400         1 288 330                     
Styrehonorar 55 150               102 250                        
Arbeidsgiveravgift 258 305            235 848                        
Pensjonskostnader 125 818            226 554                        
Andre personalkostnader 9 833                 19 177                          
Sum 2 086 506         1 872 159                     

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2 2

Ytelser til ledende personer: Daglig leder Styret
Lønnskostnad 778 989            55 150                          
Annen godtgjørelse 4 392                 0
  
Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har 
pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Revisor 2019 2018
Revisjonshonorar eks mva 40 000               40 000                          
Andre attestasjonstjenester 17 000               15 000                          
Annen bistand og bistand årsoppgjør eks mva 20 000               20 000                          
Sum 77 000               75 000                          
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Skogselskapet i Østfold 

Noter til regnskapet for 2019

Note 4 Skatt

Grunnlag for utsatt skatt 2019 2018

Driftsmidler 63 975               99 469                          
Fordringer -50 000              -50 000                         
Grunnlag for utsatt skatt 13 975               49 469                          

Utsatt skatt i balansen 3 075                 10 883                          

Grunnlag for skatt i resultat og balanse

Resultat før skattekostnad 1 234 486         113 509                        
Hvorav resultat i avd 10 (+ undersk./- oversk.) 894 725            747 456                        
Permanente forskjeller finansposter (299 322)           (242 109)                       
Skattefri inntekt benyttet skogfond (165 987)           (203 036)                       
Regulert inntekt gj.snittsligning skogbruk (1 097 804)        (37 029)                         
Grunnlag for årets skatt i resultat 566 098            378 791                        
Endring i midlertidige resultatforskjeller 35 494               17 419                          
Anvendt skattemessig underskudd -                         (266 684)                       
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) 601 592            129 527                        

Skatt i resultat

Betalbar skatt på årets resultat 132 350            29 791                          
Endring i utsatt skatt (7 809)               11 378                          
Endring i utsatt skatt som følge av endret skattesats (495)                              
Skattekostnad 124 541            40 674                          

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden 132 350            29 791                          
Betalbar skatt i balansen 132 350            29 791                          

Note 5 Varige driftsmidler
 

Inventar og 
annet utstyr

Hjullaster og 
Varebil Eiendommer Totalt

Anskaffelseskost 31.12.2018 56 601            745 000             2 683 160         3 484 761                     
Tilgang -                  31 200               -                    31 200                          
Avgang -                  -                     (143 952)           (143 952)                       
Anskaffelseskost 31.12.2019 56 601            776 200             2 539 208         3 372 009                     
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2019 28 901            417 600             726 238            1 172 739                     
Balanseført verdi pr. 31.12.2019 27 700            358 600             1 812 970         2 199 270                     

Årets avskrivninger 18 800            90 900               38 000               147 700                        
Avskrivningsplan Lineære Saldo Lineære -                                    
Levetid 3 år 20 % 25 - 35 år

Prosjekt baserte anleggsmidler under utførelse

Informasjons- 
senter 
Linnekleppen

Undervisnings- 
senter 
Prestebakke Totalt

Aktivert pr 31.12.2018 72 947               -                    72 947                          
Tilgang 22 281               168 450            190 731                        
Aktivert pr 31.12.2019 95 228               168 450            263 678                        
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Skogselskapet i Østfold 

Noter til regnskapet for 2019

Note 6 - Aksjer og mellomværende med datterselskap

Eier andel
Stemme- 

andle Resultat 2019
Egenkapital 

2019 Bokført verdi
Østfold Skogtjenester AS 100 % 100 % 22 116               316 546            300 000                        

2019 2018 2019 2018
Østfold Skogtjenester AS 704 333          0 219 175            -                                

2019 2018
Østfold Skogtjenester AS 49 088               

Note 7 - Aksjer og andeler

Andelsinnskudd 2019 2018
Glommen Skog 130 030            130 030                        
Viken Skog 45 350               45 350                          
Felleskjøpet 250                    250                               

Langsiktige aksjer Kostpris
Sønsterund Eiendom AS 289 970          289 970            289 970                        

Bokført verdi 465 600            465 600                        

Note 8 - Andre kortsiktig fordringer

Endring 2019 2018
Forskuddsbetalte kostnader
Prosjekt Økt Skogkultur (39 594)              217 357            256 951                        
Prosjekt Linnekleppen 1) (254 813)            -                         254 813                        
Sum andre fordringer (294 407)            217 357            511 764                        

Prosjektkontoer er Økt skogkultur og Skogbrannvakthold med fly. 
For disse skal driften for skogselskapet gå i 0,- og mottatte tilskudd til disse formålene skal ikke inngå i 
skogselskapets egenkapital. Mottatt tilskudd som er ubenyttet periodiseres som ikke opptjent inntekt.
Udekkede underskudd periodiseres som opptjent inntekt. 

Skobrannvakthold på Linnekleppen er et sammarbeidsprosjekt hvor også Skogselskapet bidrar med egne midler.  
Det er gjort en prinsippendring for dette i 2019 slik at underskuddet fra tidligere år knyttet til Linnekleppen er dekket av 
Skogselskapet egenkapital. 

Note 9 - Fondsplassering i Landkreditt

Anskaffelseskost Markedsverdi Verdiendring

Landkreditt Forvaltning 3 087 616 3 038 945 -48 671

Anskaffelseskost består av grunninvestering med til sammen 2 500 000,- og renteinntekter benyttet til kjøp av nye
andeler.

Note 10 -  Bundne midler
2019 2018

Bundende midler til skattetrekk 100 044            50 788                          
Skyldig skattetrekk 81 672               86 593                          

Leverandørgjeld

KundefordringLangsiktig fordring
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Skogselskapet i Østfold 

Noter til regnskapet for 2019

Note 11 -  Egenkapital
Annen 

egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2018 12 570 472                   
Årets resultat 1 109 945                     
Egenkapital pr 31.12.2019 13 680 417                   

1) Mottatt minnegave ved  tidligere styreleder Kollerød's bortgang kr. 31 650,- inngår i denne posten. 

Note 12 -  Annen kortsiktig gjeld

Endring 2019 2018
Skyldig formueskatt 6 800                 7 305                            
Påløpne feriepenger og lønn 223 924            137 556                        
Annen kortisiktig gjeld 189 152            7 700                            
Skogbrannvakthold med fly (163 387)            754 826            918 213                        
Testamentariske gaver 98 199               98 199                          
Sum annen kortsiktig gjeld (163 387)            1 272 901         1 168 973                     

Prosjektkontoer er Økt skogkultur og Skogbrannvakthold med fly. 
For disse skal driften for skogselskapet gå i 0,- og mottatte tilskudd til disse formålene skal ikke inngå i 
skogselskapets egenkapital. Mottatt tilskudd som er ubenyttet periodiseres som ikke opptjent inntekt.
Udekkede underskudd periodiseres som opptjent inntekt. 

Note 13 -  Hendelser etter balansedato

Skogselskapet i Østfold er oppmerksom på den effekt Covid-19 treffer sammfunnet vårt med. Det er gjort 
vurdering av Skogselskapets evne til å gjennomføre prosjekter i hht formål og det er tatt kontakt med 
bidragsytere der det har vært nødvendig. Våre bidragsytere har gitt Skogselskapet større frihet i 
prosjektgjennomføring og så langt er det ingen midler som er trukket tilbake. 

For Skogselskapets øvrige drift knyttet til skogeiendommene og flisleveranser er effekten begrenset til 
risiko knytte til tjeneste leverandører dersom situasjonen blir langvarig.  

Ved avleggelsen av regnskapet er den kortsiktig effekt for Skogselskapets regnskap er kraftig fall i 
markedsverdien i Landkreditt(note 9). Skogselskapet har god likviditet og er ikke i en situasjon hvor 
fondet må realiseres.

Skogselskapet forventer de vil betjene sine forpliktelser den tid pandemien varer.   



32



33



34



35

Aremark og Marker
Marker kommune, Plan- og miljøkontoret i 
Aremark og Marker
Postboks 114, 1871 Ørje
Skogbrukssjef: Kjell Ove Burås
E-post: kjell.ove.buras@marker.kommune.no

Indre Østfold kommune
Indre Østfold kommune, Enhet landbruk
Rådhusgata 22, 1830 Askim
Skogbrukssjef: Vegard Aarnes
E-post: vegard.aarnes@io.kommune.no

Fredrikstad og Hvaler
Fredrikstad kommune, Miljø og landbruk
Postboks 1405, 1602 Fredrikstad
Skogforvalter: Alexander Sasa Bjelanovic
E-post: alebje@fredrikstad.kommune.no

Halden
Halden kommune, Landbruksseksjonen
Svenskegaten 6, 1776 Halden
Fagkonsulent: Torbjørn Fosser
E-post: torbjorn.fosser@halden.kommune.no

Moss og Råde 
Landbrukskontoret i Råde og Moss
Larkollveien 9, 1570 Dilling
Skogbrukssjef: Harald Urstad
E-post:harald.urstad@rygge.kommune.no

Rakkestad
Rakkestad kommune, Landbrukskontoret
Postboks 264, 1890 Rakkestad
Skogbrukssjef: Knut Østby
E-post: knut.ostby@rakkestad.kommune.no

Sarpsborg 
Sarpsborg kommune, Seksjon miljø, 
landbruk og friluftsliv
Postboks 237, 1702 Sarpsborg
Landbruksrådgiver: Malin Skjelin
E-post: malin.skjelin@sarpsborg.com

Skiptvet
Skiptvet kommune, Virksomhet for næring 
og teknikk
Postboks 115, 1806 Skiptvet
Landbruksveileder: Lars Agnalt
E-post: lars.agnalt@skiptvet.kommune.no

Våler
Våler kommune, Natur og miljøetaten
Rådhuset, 1592 Våler
Skogbrukssjef: Sven Martinsen
E-post: 
sven.martinsen@valer-of.kommune.no

KOMMUNENES SKOGADMINISTRASJON
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Grøfting og gjødsling 2019: Østfold 

Kommune 

Suppleringsgrøfting Grøfte- og bekkerensk Gjødsling fastmark 

Total kostnad Antall Kostnad Antall Kostnad Antall Kostnad 
Halden 

  
11 790 330 310 

  
 330 310  

Moss 
  

110 4 510 
  

 4 510  
Sarpsborg 

  
47 480 181 489 3 600 13 812  195 301  

Fredrikstad 
  

1 158 37 035 
  

 37 035  
Aremark 

  
8 065 229 025 

  
 229 025  

Marker 
  

10 869 189 785 
  

 189 785  
Rømskog 

  
380 5 200 

  
 5 200  

Trøgstad 
  

1 950 54 770 
  

 54 770  
Spydeberg 

  
2 600 66 350 

  
 66 350  

Askim 
  

1 000 22 400 
  

 22 400  
Eidsberg 

  
1 297 35 000 

  
 35 000  

Skiptvet 
  

3 647 90 750 
  

 90 750  
Rakkestad 130 1 500 6 741 79 405 

  
 80 905  

Råde 
  

2 410 58 950 
  

 58 950  
Rygge 

  
700 24 279 

  
 24 279  

Våler 850 30 000 4 312 170 660 
  

 200 660  
Hobøl 

  
2 510 78 360 

  
 78 360  

Sum Østfold 980 31 500 107 019 1 658 278 3 600 13 812 1 703 590 

        
Oslo og Viken 4 580 112 500 151 679 2 864 753 242 050 1 873 685 5 110 565 
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Skogkultur - forarbeider 2019: Østfold 

Kommune 

Flaterydding Markberedning Kj. beh. forarbeider 

Total kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad Areal (daa) Kostnad 
Halden 41 4 500 364 167 069 

  
 171 569  

Moss 
       

Sarpsborg 36 13 500 30 9 800 12 5 320  28 620  

Fredrikstad 53 11 210 
  

14 2 100  13 310  

Aremark 
  

191 65 550 140 18 500  84 050  

Marker 81 7 310 711 222 310 9 3 600  233 220  

Rømskog 
  

83 26 260 
   

Trøgstad 54 34 800 6 5 225 
   

Spydeberg 40 38 950 50 11 400 43 12 711  63 061  

Askim 
  

90 41 310 20 7 350  48 660  

Eidsberg 80 32 400 250 106 260 
  

 138 660  

Skiptvet 3 1 875 
     

Rakkestad 18 3 500 259 87 949 
  

 91 449  

Råde 
      

 -    

Rygge 
       

Våler 35 5 600 60 31 680 2 900  38 180  

Hobøl 8 3 400 106 45 525 85 23 704  72 629  

Sum Østfold 449 157 045 2 200 820 338 325 74 185 1 051 568 

        
Oslo og Viken 2 044 514 972 13 656 4 467 199 387 92 852 5 088 136 

 

OFFENTLIG SKOGSTATISTIKK 2019 ØSTFOLD
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Skogkultur - foryngelse 2019: Østfold 

Kommune 

Plantekjøp Nyplanting Suppleringsplanting 
Total 
kostnad Antall Kostnad Pris/pl. Antall 

Areal 
(daa) Kostnad Pris/pl. Antall Kostnad 

Halden 217 220 592 823 3 234 060 1 161 719 967  3  20174 134 434 1 447 224 
Moss 10 870 31 006 3 1 350 25 5 130  4  

  
36 136 

Sarpsborg 61 092 145 895 2 115 401 595 461 871  4  17855 103 987 711 753 
Fredrikstad 20 615 55 809 3 23 020 134 88 422  4  13050 77 510 221 741 
Hvaler 540 1 950 4 540 2 1 620 

   
3 570 

Aremark 3 565 8 456 2 137 770 773 707 953  5  33991 214 423 930 832 
Marker 23 285 51 981 2 236 365 1 506 1 154 754  5  33550 220 475 1 427 210 
Rømskog 

   
114 116 571 564 688  5  5775 31 837 596 526 

Trøgstad 84 445 211 828 3 104 695 539 378 059  4  2425 13 162 603 049 
Spydeberg 600 2 130 4 100 598 408 547 405  5  23900 116 616 666 151 
Askim 

   
70 760 303 366 238  5  8995 62 543 428 781 

Eidsberg 190 911 450 838 2 257 887 1 328 869 349  3  42107 256 895 1 577 083 
Skiptvet 90 115 237 651 3 100 430 480 322 790  3  13045 80 181 640 623 
Rakkestad 

   
252 089 1 145 1 282 275  5  35530 192 457 1 474 732 

Råde 34 790 90 621 3 39 105 184 140 657  4  3290 16 313 247 591 
Rygge 6 250 17 370 3 17 910 142 71 348  4  

  
88 718 

Våler 26 052 70 205 3 132 925 593 588 773  4  31487 152 445 811 422 
Hobøl 

   
154 695 826 883 913  6  21940 169 241 1 053 154 

Sum Østfold 770 350 1 968 561 3 2 093 716 10 715 9 155 213 4 307 114 1 842 519 12 966 293 

           
Oslo og Viken 2 594 808 6 651 356  7 456 862 45 763 34 115 869 19 891 791 5 381 163 46 148 388 
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Skogkultur - ungskogpleie 2019: Østfold 

Kommune 

Avstandsregulering Kjem. beh. etterarbeid 

Total kostnad Areal (daa) Kostnad Kr/daa Areal (daa) Kostnad Kr/daa 
Halden 3 625 1 677 648 463 

   
 1 677 648  

Moss 67 22 750 340 
   

 22 750  

Sarpsborg 1 363 697 601 512 10 1 440 144  699 041  

Fredrikstad 796 474 180 596 11 5 115 465  479 295  

Hvaler 45 10 000 222 
   

 10 000  

Aremark 2 104 1 001 253 476 
   

 1 001 253  

Marker 2 990 1 093 890 366 
   

 1 093 890  

Rømskog 1 883 723 654 384 
   

 723 654  

Trøgstad 669 294 300 440 10 3 250 325  297 550  

Spydeberg 470 212 360 452 78 23 793 305  236 153  

Askim 192 89 110 464 
   

 89 110  

Eidsberg 1 162 462 053 398 137 38 425 280  500 478  

Skiptvet 545 259 471 476 
   

 259 471  

Rakkestad 2 922 1 241 257 425 
   

 1 241 257  

Råde 286 130 585 457 
   

 130 585  

Rygge 142 81 125 571 
   

 81 125  

Våler 1 572 818 359 521 19 4 300 226  822 659  

Hobøl 752 373 570 497 108 26 223 243  399 793  

Sum Østfold 21 585 9 663 166 448 373 102 546 275 9 765 712 

        
Oslo og Viken 75 295 34 310 514 1 847 1 048 217 156 645 34 527 670 
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Skogkultur - etterarbeider 2019: Østfold 

Kommune 

Kunstig kvisting Tiltak mot skogskade Forhåndsrydding tynning 
Total 
kostnad 

Areal 
(daa) Kostnad Kr/daa 

Areal 
(daa) Kostnad Kr/daa 

Areal 
(daa) Kostnad Kr/daa 

 

Halden 30 13 000 433 
   

 1 471   360 294  245 373 294 
Sarpsborg 

      
 609   204 967  337 204 967 

Fredrikstad 
      

 78   21 698  278 21 698 
Aremark 

      
 1 125   237 396  211 237 396 

Marker 10 2 100 210 
   

 1 526   244 846  160 246 946 
Rømskog 

      
 909   259 629  286 259 629 

Trøgstad 
   

72 55 725 774  58   21 560  372 77 285 
Spydeberg 

      
 10   4 600  460 6 512 

Eidsberg 
   

50 1 912 38  1 461   176 360  121 177 860 
Skiptvet 54 38 060 705 

   
 29   12 470  430 57 880 

Rakkestad 
   

10 1 500 150  1 245   251 018  202 252 518 
Råde 

      
 20   2 000  100 2 000 

Våler 
      

 865   206 895  239 206 895 
Hobøl 

   
2 7 350 3 675  8   3 400  425 10 750 

Sum Østfold 94 53 160 566 134 66 487 496 9 414 2 007 132 213 2 126 779 

           
Oslo og Viken 177 97 260 1 673 2 860 192 730 589 22 402 5 692 669 785 5 982 659 
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Avvirkning 2019: Østfold 
Kommune Kubikkmeter Bruttoverdi Skogfond 
Halden  95 807   44 227 512   6 173 024  
Moss  3 271   1 301 642   148 985  
Sarpsborg  68 060   29 155 038   5 050 991  
Fredrikstad  30 921   13 991 696   2 303 967  
Hvaler  754   304 322   41 341  
Aremark  69 736   32 399 215   5 409 409  
Marker  104 482   47 624 286   6 446 313  
Rømskog  36 190   16 072 813   2 891 522  
Trøgstad  51 976   24 098 321   3 230 655  
Spydeberg  38 077   17 146 738   3 213 507  
Askim  14 699   6 358 999   870 064  
Eidsberg  51 101   22 861 318   2 887 403  
Skiptvet  11 804   5 157 915   629 794  
Rakkestad  70 895   33 107 967   4 976 582  
Råde  15 223   6 707 625   960 730  
Rygge  9 724   4 116 532   543 493  
Våler  71 532   31 386 349   5 336 490  
Hobøl  35 935   15 573 272   2 538 037  

Sum Østfold  780 187   351 591 560   53 652 307  

    
Oslo og Viken  2 994 633   1 292 411 342   195 463 554  
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Ferdigmeldte veier 2019: Østfold 

Kommune 

Bilvei - nyanlegg Bilvei - ombygging 

Total kostnad Total tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd Lengde (m) Kostnad Tilskudd 
Halden 2 949 2 580 034 708 236 635 401 682 128 538  2 981 716   836 774  

Moss 
       

 -    

Sarpsborg 0 0 0 6 507 4 310 105 1 380 156  4 310 105   1 380 156  

Fredrikstad 
       

 -    

Hvaler 
       

 -    

Aremark 1 694 1 420 362 454 516 0 0 0  1 420 362   454 516  

Marker 1 031 1 318 264 414 621 100 418 857 52 357  1 737 121   466 978  

Rømskog 821 1 024 840 327 949 0 0 0  1 024 840   327 949  

Trøgstad 41 81 000 19 200 99 189 000 44 800  270 000   64 000  

Spydeberg 1 100 1 812 607 310 250 0 0 0  1 812 607   310 250  

Askim 
       

 -    

Eidsberg 750 694 141 218 947 555 481 598 145 347  1 175 739   364 294  

Skiptvet 
       

 -    

Rakkestad 219 286 580 65 170 9 969 1 337 848 426 910  1 624 428   492 080  

Råde 
       

 -    

Rygge 
       

 -    

Våler 2 761 1 844 071 556 534 413 212 447 57 361  2 056 518   613 895  

Hobøl 254 171 720 51 516 1 502 901 431 258 269  1 073 151   309 785  

Sum Østfold 11 620 11 233 619 3 126 939 19 780 8 252 968 2 493 738 19 486 587 5 620 677 

         
Oslo og Viken 20 135 17 477 399 4 897 327 74 345 28 653 951 10 371 130 46 198 475 15 285 238 

 



Returadresse:
Skogselskapet i Østfold
Statsminister Torps vei 1 A
1738 Borgenhaugen

Det finnes også store 
trær på Island.


